[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 января 2021 г. № 17-р
О  выделении транспорта

С целью направления в Центральное управление Ростехнадзора работников образовательных учреждений в рамках проведения проверки знаний электротехнического персонала

1. Руководителю МБОУ «Заревская ОШ» Л.И. Даниловой 19 января 2021 года выделить транспортное средство марки ГАЗ 322121, государственный номер Н336МЕ 67, для доставки в Центральное управление Ростехнадзора (г.Смоленск, ул. Чаплина, д. 12).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальника Отдела образования и молодежной политики О.В. Зайцеву.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                         А.В. Загребаев